РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
 НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«10» июля  2025 года                                                                       № 17

д.Нижний Бурбук

О признании утратившим силу решение Думы Нижнебурбукского сельского поселения от 29.12.2017 года №46 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Нижнебурбукского муниципального образования для личных и бытовых нужд»

В соответствии с протестом Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратуры от 30.06.2025 года №07-41-2025,
руководствуясь статьями 24, 47  Устава Нижнебурбукского муниципального образования, руководствуясь статьями 33, 48 Устава Нижнебурбукского муниципального образования, Дума Нижнебурбукского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1.Признать утратившими силу Решение Думы Нижнебурбукского сельского поселения от 29.12.2017 года №46 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Нижнебурбукского муниципального образования для личных и бытовых нужд».
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нижнебурбукский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Нижнебурбукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                     С.В.Гапеевцев